
numero 

fermate
indirizzo Orario

1 Via Cavinello Ovest, 39 - capitello 07:20

2 PiazzaViterbi 07:21

3A Via Cavin Maggiore, 95 07:23

3 Via Cavin Maggiore, 79 07:24

4 rotonda via Cavin Maggiore - via Zumianella 07:25

5 Via Zumianella, 41 07:28

6  via Noaelese - incrocio con  via Verdi, 1 07:32

7 via Noalese - Pasticceria Bertan 07:33

8 via Di Rivale,  21 - davanti Fioreria "Campo de Fiori" 07:35

9 Via Di Rivale, 101 07:36

10 via Bosco, 29 07:37

11 via Cavin Maggiore, 168 07:39

12 Via Marinoni, 82 - Centro distribuzione Veritas 07:43

13 Via Marinoni, 132 07:45

14 ISTITUTO COMPRENSIVO "GIOVANNI XXIII" 07:50

PERCORSO ANDATA


